
Distribuce: Aromaterapie Fauna s. r. o. / Barákova 675 / CZ-53803 Heřmanův Městec
Objednávky: www.aromafauna.eu / objednavky@aromafauna.eu / tel.: +420 371 140 900 (903)

Výrobce: 1. Aromaterapeutická KH a. s. / Kšice 11, 349 01 Stříbro / Česká Republika 

www.aromafauna.eu

Spotřebujte nejlépe do data uvedeného na obalu. Číslo šarže a objem vyznačen na obalu.

FAUNA PADS
Balzám na packy

Objednací číslo: F 0080 
Číslo schválení: 060-14/C

INCI: Butyrospermum parkii Butter, Lanolin, Hypericum perfo-
ratum Flower Extract,Glycine soja Oil, Cymbopogon martini Oil, 
Thymus vulgaris Oil, Melaleuca alternifolia Leaf Oil, Simmondsia 
chinensis Seed Oil, Triticum vulgare Germ Oil

Skladování: Uvedená trvanli-
vost přípravku se uchováváním 
v temném a chladném prostředí 
podstatně prodlužuje (nejlépe 
v chladničce při teplotě 6–10 °C).

Balzám pro péči o pokožku a tlapky zejména při extrémní zátěži /canicross/.

Ošetřovací balzám a přípravek pro péči o tlapky a pokožku. Příjemně vonící balzám 
s vysokým obsahem třezalkového macerátu může být fyziologickou ochranou tlapek 
před vlivem počasí jakým je déšť, mráz, sníh. Potřením polštářků ochráníte packy před 
hrubým zledovatělým sněhem i solí, kterou jsou v mrazivém počasí cesty ošetřovány. 
Stejně je tomu i při rozteklém asfaltu nebo jiném nevhodném podkladu cest. V obou 
případech je vhodné ošetřit packy i po návratu z procházky. Balzám je vhodný na otlaky, 
proleženiny, suchou, zrohovatělou, šupinovitou nebo popraskanou pokožku. Balzám 
díky svému složení působí nejen jako prevence, ale napomáhá zlepšovat odřeniny a jiná 
drobná kožní poranění.

Použití: Balzám je vhodný jako ochrana pokožky a pacek při extrémní zátěži jako 
např. caniscross, agility, skootering, skioring, bikering a pro mushing. Přípravek je možno 
používat dle potřeby i několikrát denně. Lehce jej vmasírujeme do pokožky.

Uchovávat v chladu!

Obal: dóza PP/PE/PS

Standardní balení: 50 ml, 100 ml


